Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru  14.05.2015

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  15.05.2015

       13.04.2015                №      416                                                                 г. Заринск

В соответствии с Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о системе оплаты труда работников муниципального автономного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Олимп» (Приложение № 1).

2. Финансирование расходов на оплату труда работников муниципального автономного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Олимп» осуществлять в пределах средств, предусмотренных на текущий финансовый год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2015 г.

4. Признать утратившим силу постановление администрации города Заринска Алтайского края от 22.03.2013 г. № 275 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных автономных учреждений физкультуры и спорта города Заринска» с 01.05.2015 г.
5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Глава администрации города                                                                  И.И.Терёшкин

Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального автономного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Олимп»